COREME
Comissão de Residência Médica

1

Considerando os itens 7.9, 7.10, 9.1 e 9.2 do Edital de Seleção Pública de Candidatos aos Programas de

Residência Médica para o ano de 2024, Edital 001/2024, a Santa Casa Fernandópolis torna público o seguinte

resultado preliminar:

CIRURGIA GERAL

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

1 33 3335979XXXX 72 64,8 0,175 64,818

2 5 3854716XXXX 64 57,6 0,150 57,615

3 95 4211412XXXX 63 56,7 0,130 56,713

4 13 0133481XXXX 61 54,9 0,075 54,908

5 88 1167996XXXX 59 53,1 - 53,100

6 9 0486341XXXX 58 52,2 0,500 52,250

7 59 4383958XXXX 57 51,3 0,360 51,336

8 21 4666960XXXX 57 51,3 0,225 51,323

9 27 0833062XXXX 56 50,4 0,075 50,408

10 53 8565037XXXX 53 47,7 0,450 47,745

11 36 0293688XXXX 53 47,7 - 47,700

12 50 4587683XXXX 48 43,2 0,500 47,575

13 70 0424930XXXX 51 45,9 0,400 45,940

14 30 0611037XXXX 51 45,9 0,050 45,905

15 92 4461644XXXX 48 43,2 0,250 43,225

16 28 0295041XXXX 47 42,3 0,200 42,320

17 52 0344703XXXX 47 42,3 - 42,300

18 18 0175750XXXX 45 40,5 0,475 40,548

19 4 4462553XXXX 43 38,7 - 38,700

20 58 3498796XXXX 42 37,8 0,400 37,840

21 20 4169611XXXX 41 36,9 0,430 36,943

22 62 0093741XXXX 40 36 0,430 36,043

23 24 4409334XXXX 39 35,1 - 35,100

24 37 4703804XXXX 37 33,3 0,230 33,323

EDITAL COREME N° 001/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS AOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MÉDICA PARA O ANO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR – 1ª E 2ª ETAPA

COREME
Comissão de Residência Médica

2

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

1 57 0445308XXXX 64 57,6 0,300 57,630

2 8 0521212XXXX 63 56,7 0,660 56,766

3 41 0830530XXXX 62 55,8 0,375 55,838

4 45 4699489XXXX 57 51,3 0,075 51,308

5 100 4443675XXXX 55 49,5 0,200 49,520

6 72 1349446XXXX 53 47,7 0,805 47,781

7 74 4078680XXXX 50 45 0,550 45,055

8 56 3962805XXXX 50 45 - 45,000

9 97 0058011XXXX 46 41,4 - 41,400

10 67 0428778XXXX 45 40,5 - 40,500

11 10 4495034XXXX 43 38,7 0,875 38,788

12 22 4100303XXXX 39 35,1 - 35,100

13 60 4426381XXXX 38 34,2 - 34,200

14 3 0595465XXXX 38 34,2 - 34,200

15 44 4057184XXXX 34 30,6 0,075 30,608

CLÍNICA MÉDICA

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

1 98 0812581XXXX 65 58,5 0,075 58,58

2 69 0448271XXXX 64 57,6 0,075 57,68

3 23 0658416XXXX 61 54,9 0,725 55,63

4 84 1134755XXXX 61 54,9 0,450 55,35

5 25 4271460XXXX 60 54 0,925 54,93

6 40 4548171XXXX 59 53,1 0,075 53,18

7 47 4155248XXXX 58 52,2 0,580 52,78

8 71 4006197XXXX 57 51,3 0,730 52,03

9 102 4427110XXXX 56 50,4 0,850 51,25

10 54 4216444XXXX 56 50,4 - 50,40

11 19 0531482XXXX 56 50,4 - 50,40

12 7 3983450XXXX 55 49,5 - 49,50

13 64 4320508XXXX 54 48,6 0,325 48,93

14 87 0476649XXXX 54 48,6 - 48,60

15 39 3766866XXXX 54 48,6 - 48,60

16 17 6697682XXXX 52 46,8 0,730 47,53

17 81 4788822XXXX 51 45,9 0,600 46,50

COREME
Comissão de Residência Médica

3

18 35 4226174XXXX 49 44,1 0,800 44,90

19 48 4446462XXXX 49 44,1 0,375 44,48

20 38 0908194XXXX 49 44,1 0,075 44,18

21 94 4078912XXXX 49 44,1 0,075 44,18

22 89 0378646XXXX 49 44,1 0,025 44,13

23 80 4075871XXXX 49 44,1 - 44,10

24 31 4110977XXXX 49 44,1 - 44,10

25 78 4522755XXXX 48 43,2 0,600 43,80

26 79 3830520XXXX 48 43,2 - 43,20

27 99 0242707XXXX 47 42,3  42,30

28 73 1155596XXXX 45 40,5 0,850 41,35

29 91 0529365XXXX 45 40,5 - 40,50

30 11 0038864XXXX 42 37,8 0,325 38,13

31 42 0428699XXXX 42 37,8 - 37,80

32 32 4087850XXXX 40 36 0,650 36,65

MEDICINA FÍSICA E REABILITAÇÃO

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

01 66 0874446XXXX 57 51,3 0,075 51,4

02 76 494657XXXX 48 43,2 0,075 43,28

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

01 75 2175740XXXX 63 56,7 0,300 57,00

02 49 3390764XXXX 49 44,1 0,235 44,34

03 26 6247886XXXX ausente ausente ausente ausente

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

1 29 1071879XXXX 64 57,6 0,075 57,68

2 51 0260366XXXX 57 51,3 0,750 57,26

3 83 9796956XXXX 60 54 0,025 54,03

4 61 4724325XXXX 59 53,1 - 53,10

5 55 4201879XXXX 56 50,4 0,200 50,60

6 90 3863016XXXX 55 49,5 0,075 49,58

7 2 0013064XXXX 53 47,7 - 47,70

8 82 3682027XXXX 51 45,9 0,925 46,83

COREME
Comissão de Residência Médica

4

9 101 5283673XXXX 48 43,2 0,025 43,23

10 43 3718073XXXX 48 43,2 0,025 43,23

11 63 0563351XXXX 48 43,2 - 43,20

12 46 4450057XXXX 46 41,4 0,750 42,15

13 96 5747488XXXX 46 41,4 0,200 41,60

14 1 0204454XXXX 46 41,4 - 41,40

15 15 0784265XXXX 46 41,4 - 41,40

16 14 3771487XXXX 44 39,6 0,750 40,35

17 68 3044132XXXX 44 39,6 - 39,60

18 85 0903293XXXX 36 32,4 0,100 32,50

19 77 0508180XXXX ausente ausente ausente ausente

PEDIATRIA

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

1 86 0373867XXXX 71 63,9 0,325 63,933

2 34 1441398XXXX 55 49,5 0,600 49,560

3 103 0120553XXXX 53 47,7 - 47,700

4 6 4837712XXXX 50 45 0,375 45,038

5 93 0414464XXXX 48 43,2 0,075 43,208

6 12 0539645XXXX 47 42,3 - 42,300

7 16 0397018XXXX 42 37,8 - 37,800

MEDICINA GERAL DA FAMÍLIA E DA COMUNIDADE

Classificação

Inscrição

CPF do (a) Candidato (a)
Questões

1ª fase
Notas
1ª fase

Notas
2ª fase

Nota
Final

01 65 4491210XXXX 54 48,6 - 48,60

Fernandópolis-SP, 18 de fevereiro de 2024.

MARCUS VINÍCIUS PAÇO CHAER
Provedor